

## COMISIÓN ESTATAL DE MEJORA REGULATORIA PROGRAMA ANUAL DE MEJORA REGULATORIA 2020



DEPENDENCIAS ESTATALES Y ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

## FORMATO 3: INFORME ANUAL DEL AVANCE PROGRAMÁTICO DE MEJORA REGULATORIA

Clave: 210C14000	Dependencia/ Organis	mo Público Descentraliza	ado: Tecnológico de Estudi	os Superiores de Tianquis	stenco	
Enlace de Mejora Regulatoria: J	L.D. Hortensia Verona Car	ranza	Criterio de Mejora:	Criterio Normativo:	3	
Fecha de Elaboración: 11 de er	Fecha de Aprobación e	Criterio de Mejora: Criterio Normativo: 3  cha de Aprobación en el Comité Interno: 14 de enero de 2021				
Total de trámites y/o servicios d	le la Dependencia u Org					
Número de acciones para 2020						

## INFORME ANUAL

No.	Acciones de Mejora Regulatoria	00000000	Anual plida		Meta Anual Cumplida		Evolucción de la	Dependencia Responsable
		Cumplimien %	Acciones de Regulación a la Normatividad	Cumplimiento	%	Evaluación de logros de resultados		
1	N/A	N/A	N/A	<ol> <li>Código de Conducta del TEST.</li> <li>Procedimiento para la expedición de Título Profesional.</li> <li>Reglamento de Laboratorios.</li> <li>Procedimiento para la gestión de proyectos de investigación y desarrollo tecnológico</li> <li>Manual de Procedimientos de las Divisiones de Estudios del Tecnológico de Estudios Superiores de Tianguistenco.</li> <li>Procedimiento de Justificación de Incidencias de la puntualidad y asistencia del Personal adscrito al Tecnológico de Estudios Superiores de Tianguistenco.</li> <li>Procedimiento de Almacén</li> </ol>	1	60	Se identificaron áreas de oportunidad en los procedimientos de las unidades administrativas del TEST en las que actualmente se están trabajando para concluir la elaboración de los mismos y publicarlos en el Periódico Oficial "Gaceta del Gobierno". Con ello se actualiza el marco normativo interno del Tecnológico, lo que beneficiará a toda la comunidad de la Institución.	Tecnológico de Estudios Superiores de Tianguistenco

Nombre y cargo del Enlace de Mejora Regulatoria Dependencia/ Organismo Público Descentralizado

L.D. Hortensia Verona Carranza Jefa de la Unidad Jurídica y de Igualdad de Género Nombre y cargo del titular Dependencial Organismo Público Descentralizado

> Dr. Om Christian Alvarado Pechir Director General